mnaof^a^ Q/^u/n/ícò^iO/lda ^Uorncia <^xíâ('&íica de (Sao ^^Rxxcjf/ue
Rua iSão Paulo, 355 - Jd. Rene -CEP 18135-125 r Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerrado Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

ReaIizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 526/2020

Solicita providências, junto aos departamentos de

Educação. Obras e SABESP, para que seja feita a

higienizaçâo nos pátios das escolas da rede

pública municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto aos

departamentos de Educação, Obras e SABESP, para que seja feita a higienizaçâo nos
pátios das escolas da rede pública municipal.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de

contágio pelo novo Coronavírus, tanto para os profissionais que trabalham nessas
escolas quanto para as pessoas que vão a esses locais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

12 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 12/08/2020 - 09:12 6917/2020
Mc

O

o"
^CC

OlÍjc\j ü;
oÇ
cg X
00 o
o O)

e o

§ o
.E

'O mCO ra
uo .y

c
< O)
CCB
LU .5
D

o g
2 E

06
Z o

>>_l OJ
LLI 5.
J— ^
lÜ 2
^ o
o ro
Q. to

0)2
c 2
0) c

F
—

«1 ^
.•= X)

•-E

0°O y
c<0 E

C <0

CO (/>

15 iS
.£ 3
roto

•= c
o o

"S
ClSZ

o^ <n
*0) V)

O g
c ^
<D

i.i
ü ro
o

•o o

0) o
W t-
UJ~

a

"c
o
o

2
cõ
a.